SELEGAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEM PORARIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO
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EDITAL N° 02/2024 - EEMTI TEODORICO TELES DE QUENTAL

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

QUINTA-FEIRA DIA 16/05/2024

NOME
ANTONIO MARCOS BELO DE OLIVEIRA
JOAO MARCOS ALVES DE SOUSA
BEATRIZ ALVES LEITE
LAILTO ESMERO DE ARAUJO
TALLISSON YURE GOMES DOS SANTOS
CARLOS JEFFERSON GOMES DA SILVA
ALEXANDRE MAGNO MACHADO
DIONIZIA DE MELO JACO
ELANIO RODRIGUES DE SOUZA
AMANDA RAFAELA PEREIRA SILVA
CICERA SILVANA N. DOS SANTOS
CICERA EMANUELAA. ALEXANDRE
RAFAEL FERREIRA DA SILVA
VANESSA PEREIRA DIAS
MARIA NATALHA DE LIMA GRANDE
NAIARA SALES DUARTE
SHERLY GABRIELA DA SILVA
DIOGO ALVES DOS SANTOS
JOSE WAGNER GOMES DE LIMA
MARIA IRAIDES RUFINO DE SALES
FRANCISCO ARISTIDES F. RODRIGUES
CAROLINE LOPES LIMA
RUTH RODRIGUES SANTOS
ROBERIO DE LIMA OLIVEIRA
SERGIO JOSE DUARTE
FABRICIO FERREIRA DA SILVA
MARINA DA GLORIA R. DE ALENCAR
PAMELA FERREIRA MARTINS
BRUNO ANDERSON FERNANDES LUNA
RAPHAEL ALVES DE SOUSA MENDES
FRANCISCO ISAC SOARES LEITE

DISCIPLINA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
SOCIOLOGIA
SOCIOLOGIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA

HORARIO
07:30:00
07:45:00
08:00:00
08:15:00
08:30:00
08:45:00
09:00:00
09:15:00
09:30:00
09:45:00
10:00:00
10:15:00
10:30:00
10:45:00
11:00:00
11:15:00
11:30:00
13:00:00
13:15:00
13:30:00
13:45:00
14:00:00
14:15:00
14:30:00
14:45:00
15:00:00
15:15:00
15:30:00
15:45:00
16:00:00
16:15:00
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GOVERNO D
SLLRLIA

QO ESTADO

AR LA EDUCACAD

SEXTA-FEIRA DIA 17/05/2024

LUIZ PAULO ALENCAR BRAULIO
CLECINEIDE PEREIRA DE SALES
CLAUDILENE SILVA SANTOS
CICERA VALDIRENE CORDEIRO
ANTONIA KELHA GOMES PEREIRA
ANA CAROLINA RIBEIRO DA SILVA
SABRINA FERNANDES DE O. LEAL

MARIA GIOVANA DE ARAUJO FREITAS

JANAILSON DE SOUZA BATISTA
SANCHA MAYARA ALVES FONSECA
RENATA GONCALVES DE ANDRADE
MAYRLLA WANESSA H. DE SOUSA
LUMA ALVES PEREIRA

JULIMERY GONCALVES F. MACEDO
ISABELLA HEVILY SILVA TORQUATO
FRANCISCA ANUNCIADA DA SILVA
LAURICEA GOMES ROCHA BEZERRA
WITALO DA SILVA SALES
APARECIDA BARROS DA SILVA
JESSICA PEREIRA DE SOUSA
ABIMAEL FECHINE NEVES

JOSE MARCOS G. DO NASCIMENTO
MARIA HELOISAT. DO NASCIMENTO
PAULO HENRIQUE PEREIRA NOBRE
ELAINE CHRISTIANE P. DE OLIVEIRA
CARLOS ANTONIO MUNIZ MARTINS

PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
PORTUGUES
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA

Crato-Ce, 15 de maio de 2024

M 1

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Montinny Linard Tomaz

DIRETOR
Nomeagdo D.0. n* 040 28:02/2024

07:30:00
07:45:00
08:00:00
08:15:00
08:30:00
08:45:00
09:00:00
09:15:00
09:30:00
09:45:00
10:00:00
10:15:00
10:30:00
10:45:00
11:00:00
11:15:00
11:30:00
13:00:00
13:15:00
13:30:00
13:45:00
14:00:00
14:15:00
14:30:00
14:45:00
15:00:00



